

MARCHE PUBLIC DE FOURNITURES COURANTES ET SERVICES

QUESTIONS ET RÉPONSES

Fourniture de sutures chirurgicales stériles pour le compte du Centre hospitalier national d'ophtalmologie des Quinze-Vingts (RELANCE)

Question 1

Afin de garantir l'envoi d'échantillons correspondant le mieux à votre usage, pourriez-vous nous préciser quelle référence est actuellement utilisée pour chaque lot svp ? En effet, pour un certain nombre, nous avons de nombreuses références possibles.

Réponse question 1

Bonjour,

Veuillez trouver ci-dessous les précisions apportées pour chaque lot :

- Lot 1 : fil violet - longueur 45 cm ;
- Lot 2 : fil incolore - longueur 45 cm ;
- Lot 3.1 : fil violet - longueur 45 cm ;
- Lot 3.2 : fil violet - longueur 30 cm ;
- Lot 4 : fil violet - longueur 30 cm ;
- Lot 5 : fil violet - longueur 75 cm ;
- Lot 6 : fil blanc - longueur 45 cm ;
- Lot 7 : fil bleu - longueur 75 cm.

Question 2

Bonjour, nous constatons un écart entre les quantités du BPU et celles du RC/CCP (ex. lot 5 : 730 vs 254 ; lot 3 poste 1 : 10 850 vs 8 138). Pouvez-vous confirmer les quantités à retenir pour le BPU ? Merci.

Réponse question 2

Bonjour,

Les quantités correspondant au besoin sont celles du RC/CCP.
Le bordereau des prix (BPU) a été remplacé.